
e-mail: drlo.Ufficio7@istruzione.it- PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale  

in merito al personale della scuola 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il D.D.G. 107 del 23 febbraio 2016, con cui è stato bandito il concorso per il reclutamento 

di personale docente sui posti di sostegno nelle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTA la nota DGPER 835 del 9 gennaio 2017, con la quale la Direzione Generale per il Personale 

Scolastico del MIUR ha dato notizia di ordinanze giurisdizionali che, in accoglimento in via 

cautelare dei ricorsi presentati da aspiranti concorrenti, hanno imposto l’indizione di una 

sessione suppletiva di esami per i concorsi banditi con DD.DD.GG. 105, 106 e 107 del 23 

febbraio 2016; 

VISTO il decreto di questa Direzione Generale 21 novembre 2017, DRLO 4420, relativo 

all’approvazione della graduatoria predisposta dalla Commissione giudicatrice per la 

procedura ADEE all’esito dell’espletamento delle citate prove suppletive; 

VISTO il decreto di questa Direzione Generale 4 maggio 2022, DRLO 912, con cui la candidata 

Castelli Silvia è stata inserita a pieno titolo nella predetta graduatoria; 

CONSIDERATO che in favore della candidata era stato disposto un accantonamento nella provincia di 

Milano, 

 

DISPONE 

La candidata Castelli Silvia è individuata quale destinataria di contratto a tempo indeterminato sui posti 

di Sostegno nella scuola primaria nella provincia di Milano. 

La nomina decorre giuridicamente dal 01/09/2021 ed economicamente dal 01/09/2022. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla 
pubblicazione all’albo dell’Ufficio. 

 

 
        IL DIRIGENTE 

         Luca Volonté 
    

            

  

 

rz 

mailto:drlo.Ufficio7@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2022-05-09T08:23:18+0000
	VOLONTE' LUCA


		2022-05-09T11:06:29+0200
	protocollo




